令和６年７月吉日

人事採用ご担当者 様

九州医療科学大学

学長  池ノ上 克

九州医療科学大学 業界研究会（薬学科対象）開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。

平素は、本学の教育、研究活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本学では、今年度も１１月に「業界研究会」として薬学科５年生を対象に実施させていただきます。

ご多用のところ誠に恐縮ですが、下記の参加申込み手順によりお申込みいただければ幸いです。

準備の都合上、８月１日（木）12時までを締め切りとさせていただきます。

敬具

記

日時：令和６年１１月１６日（土）  １４:００～１７:００（受付１３:３０～）

場所：九州医療科学大学 ７号棟

申込方法： URL（QRコード）のプロフィールシートを下記メールアドレスに送付ください。

     締め切りは８月1日（木）12時とさせていただきます。

https://drive.google.com/drive/folders/14Kq2V09b2r4LAG7uDu5aEnmTcAbDvRCm?usp=

sharing

※ダウンロードができない、ページが開けない等ございましたら、下記メールアドレスまで

 ご連絡をお願いします。

＜注意事項＞

※頂戴したプロフィールシート（以下、PS）は学生が閲覧し、学生が興味を持った事業所に御参

加いただく予定です。

学生はPSを見て興味を持った事業所を選択しますので、学生に魅力が伝わるようご記入ください。

※PSに採用情報を記入する場合は、2024年春卒業対象者の内容でお願いします。

作成頂いたPSはExcelファイルのまま学生に配信します（閲覧のみ可能な状態）

（お問い合わせ先）九州医療科学大学  キャリアサポートセンター

〒882-8508 宮崎県延岡市吉野町1714-1

電話：0982-23-5525（直通）

e-mail：kums-mendankai@office.jei.ac.jp

mailto:yakuzaishi@office.jei.ac.jp